
令和２年４月１５日 

お取引先様 各位 

㈱三田商会 
代表取締役 土肥 良治 

 
 

石川県緊急事態宣言への対応について 

 
拝啓 貴社益々ご健勝の折、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
石川県知事による緊急事態宣言を受け、弊社としても下記の対応とさせていただきます。 
お取引先様にはご不便をおかけすることと思いますが、ご了承いただきますようお願い 
申し上げます。 

敬具 
 

記 

期 間   ４月１６日〜５月８日 
 
該当部署  弊社 金沢営業所 
 
対 策   在宅によるテレワークの採用 
 
      通常営業時間にて必要最小限の出社人数にて対応致します。 
      ご依頼・ご要望はＦＡＸ、メール、営業マンの携帯電話を優先してください。 
      （内勤者のメールは、翌日対応となる可能性があります） 
 
      本件に関するお問い合わせは、営業所⻑ 石井まで 
 

また、関係会社様も受注時間の短縮、出荷時間の繰り上げ等の対策を取ってい
ることから、通常納期より多少のお時間をいただく場合がございます。あらか
じめご注意、ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

       
以上 


